

## „Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“

Vakar San Franciske vykusio „Unpacked“ renginio metu „Samsung“ kartu su „Galaxy S20“ išmaniųjų telefonų serija pristatė dar vieną sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“. Stilingas išmanusis, skirtas tiems, kuriems pažangiausios technologijos – tai puikus būdas išreikšti save. Naujame įrenginyje pirmą kartą panaudotas sulenkiamas stiklas, kuris leidžia 6,7 colių ekraną sulenkti į kompaktišką ir į delną telpanti įrenginį. Dėl inovatyvių paslėptų lanksčių jungčių ir UX dizaino, vartotojai fiksuoti turinį ir juo dalintis galės visiškai nauju būdu.

„Kas sakė, kad stiklo negalima sulenkti? „Samsung“ išrado visiškai naują sulenkiamą „Ultra Thin Glass“ technologiją tam, kad „Galaxy Z Flip“ taptų realybe. Sulenkus šis modelis telpa į delną, o atlenkus pasirodo visas jo dydis ir it stiklas lygus paviršius. Nėra abejonės, kad sulenkiami įrenginiai vartotojams atvers naujas patirtis“, – teigia Simonas Skupas, „Samsung Electronics Baltics“ vadovas Lietuvoje.

### **Stilius ir technologijos viename**

Kompaktiškas ir stilingas „Galaxy Z Flip“, sukurtas tiems, kurie technologijas mato kaip būdą išreikšti save. Sulenkus, į mažą veidrodėlį ar piniginę panašus išmanusis puikiai telpa į delną ar nedidelę kišenę, o atlenkus pasirodo visas jo dydis – 6,7 colių ekranas. Atlentkas išmanusis atrodo tarsi itin mažas nešiojamas kompiuteris.

Naujasis telefonas turi pirmąjį sulenkiamą „Infinity Flex“ ekraną su „Ultra Thin Glass“ technologija, dėl to įrenginys yra itin plonas. Centre esanti vaizdo kamera integruota taip, kad ekrane nesimatytų jokių įpjovų objektyvo skylutei, o pirmasis „Samsung“ 21.9:9 santykio ekranas leis mėgautis kino ekranams pritaikytu ir 21:9 vaizdo santykį turinčiu turiniu.

Įrenginyje taip pat integruotos paslėptos inovatyvios lanksčios jungtys su „CAM“ mechanizmu, todėl kiekvienas „Galaxy Z Flip“ atlenkimas ir sulenkimas yra stabilus. Be to, paslėptos lanksčios jungtys suteikia telefonui papildomą apsaugą – mechanizmo valymo struktūrą, kuri purvą ir dulkes surenka specialiais nailono pluoštais ir neleidžia jiems pateikti į vidų.

### **Naujos patirtys vartotojams**

Su naujuoju sulenkiamu telefonu vartotojai be rankų pagalbos galės atlikti begalę funkcijų: nuo asmeninės užfiksavimo iki pokalbio su kitais per „Google Duo“ ar kitomis vaizdo skambučių programėlėmis. Įrenginį sulenkus patogiu kampu ir padėjus ant lygaus paviršiaus, jis automatiškai persijungs į „Flex“ režimą. Taip viršutinę ekrano pusę bus galima naudoti turinio peržiūrai, o apatinę – valdymui. Pavyzdžiui, naudojantis

## „Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“

„YouTube“ platforma, vaizdo įrašus vartotojas galės žiūrėti ekrano viršuje, o aprašymus skaityti ir komentarus rašyti jo apačioje.

Su „Galaxy Z Flip“ kamera vartotojai taip pat galės užfiksuoti daugiau - nuo grupinių nuotraukų, ryškių naktį įamžintų kadru, iki puikiai socialiniams tinklams tinkančių 16:9 santykio vaizdo įrašų. Šis telefonas leis fiksuoti vaizdo įrašus arba nuotraukas net ir nelaikant telefono ranka - užteks atlenkti ir padėti telefoną ant stalo, tarsi nešiojamą kompiuterį. Tuo tarpu, su „Night Hyperlapse“ bus galima užfiksuoti akį traukiančius vaizdo įrašus naktį, be to, fotografuojant su šiuo režimu nereikės naudoti blykstės.

Net ir užlenktame „Galaxy Z Flip“ ekrane galima matyti žinutes, skambučius ar priminimus, patikrinti datą, laiką ir baterijos būklę. Kelias užduotis vienu metu sklandžiai vykdyti padės „Multi-Active Window“ - atidarius „Multi-Window Tray“ ten bus galima perkelti norimas dažniausiai naudojamas programas. Pavyzdžiui, vienu metu galėsite skaityti naujausią straipsnį apie mados tendencijas viršutinėje telefono dalyje, o apatinėje - tiesiog apsipirkinėti.

### **„Galaxy“ privalumai ir ekosistema**

Kaip ir visi „Galaxy“ serijos įrenginiai, taip ir „Galaxy Z Flip“ pasižymi šios ekosistemos privalumais, tuo pačiu juos perkeldamas į naują lygį. Šis išmanusis turi visas „Samsung“ flagmanų savybes - pradedant puikia kamera, aukštos kokybės ekranu, ilgai veikiančia baterija ar saugumo priemonėmis, baigiant visiems pažįstamomis programėlėmis, kaip „Samsung Health“. Naujo išmaniojo kamera gali įamžinti 4K raiškos vaizdo įrašus ir turi „Live Focus“ bei „Super Steady“ funkcijas.

Į delną telpantis telefonas pasižymi optimizuota dvigubų akumuliatorių sistema, kuri užima mažiau vietos, tačiau nesumažina baterijos talpos. Taip pat „Galaxy Z Flip“ turi belaidės energijos dalijimosi funkciją.

Oficialūs „Galaxy Z Flip“ pardavimai Lietuvoje prasidės jau nuo vasario 28 d. Iki tol vartotojai gali užsisakyti telefonus iš anksto. Įsigijantys naująjį telefoną, galės rinktis iš veidrodinės rožinės ir veidrodinės violetinės spalvų.

„Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“



„Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“



„Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“



„Samsung“ pristatė naują sulenkiamą telefoną „Galaxy Z Flip“

